

Selskabet af 17.08.2007 ApS

Teglårdsparken 106
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Flemming Ib Windfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Selskabet af 17.08.2007 ApS
Teglårdsparken 106
5500 Middelfart

CVR-nr: 30804678
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 20.536 t.kr. , hvilket anses for at være ikke tilfredsstillende.

Resultatet har medført, at selskabet i regnskabsåret 2015 har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reableres via egen drift i takt med, at aktiviteterne i datterselskabet kommer igang.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.375	-18.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.021.292	-17.137.776
Bruttoresultat		-20.039.667	-17.156.074
Resultat af ordinær primær drift		-20.039.667	-17.156.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		212.621	
Andre finansielle indtægter			67.873
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-815.330	-993.780
Andre finansielle omkostninger		-7.878	-9.173
Ordinært resultat før skat		-20.650.254	-18.091.154
Skat af årets resultat	1	114.238	233.578
Årets resultat		-20.536.016	-17.857.576
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.574.155
Overført resultat		-20.536.016	-15.283.421
I alt		-20.536.016	-17.857.576

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.860.869	35.016.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.860.869	35.016.567
Anlægsaktiver i alt		13.860.869	35.016.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.157.740	5.743.724
Tilgodehavende skat		114.238	233.578
Tilgodehavender i alt		5.271.978	5.977.302
Omsætningsaktiver i alt		5.271.978	5.977.302
Aktiver i alt		19.132.847	40.993.869

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-17.270.159	4.400.263
Egenkapital i alt		-16.270.159	5.400.263
Gæld til banker		304.343	284.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.083.475	35.300.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.188	9.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.403.006	35.593.606
Gældsforpligtelser i alt		35.403.006	35.593.606
Passiver i alt		19.132.847	40.993.869

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	4.400.263	5.400.263
Værdireguleringer af egenkapitalen		-1.134.406	-1.134.406
Årets resultat		-	-
		20.536.016	20.536.016
Egenkapital, ultimo	1.000.000	-	-
		17.270.159	16.270.159

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	114.238	233.578
	<u>114.238</u>	<u>233.578</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>79.723.791</u>
Kostpris ultimo	<u>79.723.791</u>
Nettoopskrivninger primo	-44.707.224
Regulering EK primo	-642.658
Andel i årets resultat	-20.021.292
Valutakursreguleringer	-491.748
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-65.862.922</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.860.869</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>2.938.647</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uhrenholt Food Service Holding Ltd., Cypern	70%	15.603.174	-27.861.010

Selskabet har i februar 2016 efter aftale erhvervet de resterende 30% af kapitalandelene i Uhrenholt Food Service Holding Ltd., Cypern.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltysskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kuldeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for moderselskab og dets datterselskabers mellemværender med pengeinstitutter.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

F. Uhrenholt Holding A/S

Teglgårdsparken 106

5500 Middelfart

Koncernforhold

Selskabet af 17.08.2007 ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for F. Uhrenholt Holding A/S, CVR-nr. 26 75 15 78